MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO
COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(Comando de Elementos de Fronteira/1948)

REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA N° 061 – RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO

AVISO DE CONVOCAÇÃO   Nº 006 - ESC PES / 12ª RM, DE 11 DE AGOSTO DE 2022, REFERENTE
AO PROCESSO SELETIVO PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT), NO ÂMBITO DA

12ª REGIÃO MILITAR.

O Comando da 12ª Região Militar torna público o resultado da Inspeção de Saúde em Grau de Recurso, dos
seguintes candidatos, conforme quadro a seguir:

Especialidade Cidade de incorporação Convocado (a) Despacho

Técnico em Desing Porto Velho-RO Luiz Felipe de Menezes Moraes Inapto

Técnico em Administração Manaus-AM

Fabiana Valente Souza Inapta
Luanda Joina Mendonça dos
Santos Trovão

Apta

Natalia Stefanie da Costa Oliveira Inapta

Técnico em Enfermagem Manaus-AM
Jacileia Barbosa Souza Apta

Tairo Neves Maciel Inapto

Técnico em Informática Manaus-AM Sandrelle Reis da Silva Inapta

Técnico em Finanças Manaus-AM Greicyane Peres de Lima Inapta

Técnico em Análises Clínicas São Gabriel da Cachoeira - AM Lurdiane Ribeiro Alves Inapta

Manaus-AM, 11 de julho de 2023.

RENALDO SILVA RAMOS DE ARAÚJO – Coronel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12